

Öğretmeni, öğrenci için örnek ve müşit, cemiyet için her zaman hürmete lâyık bir insan olarak görmek istiyoruz. Bu vasıflarını her ne suretle olursa olsun kaybetmiş bir kimsenin öğretmen ve mürebbi olmasına imkân vermiyeceğiz.

Sevgili öğrencilerimiz,

Sözlerimi bitirmeden sizinle de kısaca konuşmak istiyorum.

Biliyorsunuz, aziz Atatürk bu vatani, bu milleti ve bütün inkılaplarıyla bu Cumhuriyeti siz gençlere emanet etmiştir. Bu emanete en ufak bir ihanette bulunmamak ve bu emaneti daha gürbüz, daha güzel ve daha müreffeh bir şekilde elden ele ve nesilden nesile devretmek mecburiyetindediniz. Tarih, gençleri hakkiyle çalışmayan ve vatanlarına sahip olmasını bilmiyen milletlerin nasıl ayaklar altında çiğnendiğini ibretle kaydetmiştir. Sizin de görüp işittiğiniz son tarih olayları bunlara yeni misaller eklemiştir.

Bu misallerden âzami derecede ders alarak, size emanet edilen bu aziz Cumhuriyeti muhafaza etmek ve yükseltmek için bütün milletlerin çocuklarından daha çok çalışmak ve vatan anaya daha çok hizmet etmek mecburiyetindediniz.

Bütün ders yılı esasında imkân buldukça dolaşip sizlerle yakından tanışip konuşacağım.

Bu konuşmalarım esasında sizi derslerinize, not ve diploma almak için değil, memleketin istediği iyi Türk çocukları olmak için çalışırken; öğretmenlerinize muhabbet ve saygı ile bağlanmış olarak; ailelerinize hudutsuz derecede hürmetkâr ve her zaman, her yerde nezih, terbiyeli veahlâklî gördüğüm zaman Millî Eğitim Bakanı olarak bahtiyar olacağım.

Aziz öğretmen arkadaşlarımız,

Bu ders yılında hepinize büyük vazifede başarılar dileyerek sizleri tekrar hürmetle selâmlıyorum.

Sevgili çocuklarımız,

Sizlere de Allah'tan zihin açıklığı ve muvaffakiyetler diler, gözlerinizden sevgi ile öperim.

Millî Eğitim Bakanı
Tevfik İLERİ

BU DERGİDEKİ KANUNLAR, KARARLAR VE TALEMLERLE DİĞER YAZILAR TARAFIMIZDAN OKUNMUŞTUR

1	12	23	34	45
2	13	24	35	46
3	14	25	36	47
4	15	26	37	48
5	16	27	38	49
6	17	28	39	50
7	18	29	40	51
8	19	30	41	52
9	20	31	42	53
10	21	32	43	54
11	22	33	44	55

ANKARA — MİLLÎ EĞİTİM BASİMEVİ

MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE HER HAFTAYA PAZARTESİ GÜNLERİ ÇIKARILIR İLGİLİ MAKAM VE MÜESSESELERE PARASIZ GÖNDERİLİR

T. C. MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI TEBLİĞLER DERGİSİ

YILLIK ABONESİ 40 KURUŞTUR. ABONE TUTARI MALSANDIKLARINDAN BİRİNE YATIRILMALI VE ALINACAK MAKBUZ MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI NEŞRİYAT MÜDÜRLÜĞÜNE GÖNDERİLMELİDİR.

Cilt: 13

9 EKİM 1950

SAYI: 611

YÖNETMELİKLER

Talim ve Terbiye Kurulu Kararı

Karar sayısı: 163 ÖZET:
Karar tarihi: 30/IX/1950 Hazırlanmakta olan Ortaokul ve Liseler İmtihan Yönetmeliğindeki hükümlerden bazılarının 1950-51 ders yılı başından itibaren uygulanması hk.

Yeniden hazırlanıp üzerinde işlenmekte olan "Ortaokul ve Lise'ler Sınıf geçme ve İmtihan Yönetmeliğindeki hükümlerden bağlı örneğe göre bazıları'nın 1950-51 ders yılı başından itibaren uygulanması hususunu Bakanlık Makamına arzı kararlaştırıldı.

Uygundur
30/IX/1950
K. Y. Millî Eğitim Bakanı
T. İleri

1 — Ortaokul ve liselerin birinci ve ikinci sınıflarında yalnız bir dersten başarı sağlanmamış olanların yukarı sınıfa devamlarına müsaade edilir. Ancak bu gibiler yukarı sınıfta aynı dersten bir evvelki sınıfa mahsus bahislerle birlikte sorumlu tutulurlar.

İlgili ders yukarı sınıfta okutulmuyorsa öğrenci için yalnız imtihan konusu olarak var sayılır.

2 — Birinci ve ikinci sınıflarda iki yıl başarı gösteremeyip okuldan çıkarılmaları üzerine ertesi yıl sınıflarının bütün imtihanlarına girenler de yukarıki maddede gösterilen muameleye tabidirler.

3 — Devlet ortaokul imtihanında da yalnız bir dersten ertesi yıla kalanların da doğrudan doğruya görülebilen yukarı dereceli okulun birinci sınıfına devamlarına müsaade edilir. Ancak bu hak, geçicidir; İlgililer o yılın sonunda ortaokul diploması alamazlarsa devamlarının ve not kazançlarının hiç bir değeri kalmaz.

4 — Ortaokulların son sınıfında liselerin son sınıfına mahsus imtihan rejimi uygulanır.

5 — Lise bitirme imtihanlarında yalnız üç dersten başarı sağlanmayıp da ertesi yıl bu derslerin imtihanlarına devam edenlerin imtihanında kazandıkları not kesindir; Ortalamaya tabi değildir.

6 — Lise bitirme ve Devlet Ortaokul imtihanlarının süresi sonunda yalnız bir dersten başarı sağlanmamış olanlar yukarı dereceli okula devamla ilgili olmamak üzere, bu dersin imtihanına sonraki yıllarda devam edebilirler.

7 — Okul dışından Devlet Ortaokul ve lise bitirme imtihanlarına girenler evvelce öğrenci iken terfi etmiş oldukları sınıfların derslerinden imtihan edilmezler.

GENELGELER:

YAYIM MÜDÜRLÜĞÜ 7/Ekim/1950

Sayı: 82/13976

2920

VALİLİKLERE

2 Ağustos 1950 tarih ve 606 sayılı Tebliğler Dergisi ile yayımlanan listede mevcut Zuhuri Damsman tarafından yazılan "Ortaokullar için yeni tarih dersleri III" adlı eserin son iki formasının basılış sırasında Bakanlığa verilen esas müsveddelerine nazaran bazı noksanları tesbit edilmiştir. Kitabın bu esas müsveddelerine uygun şekilde düzeltildikten sonra okutulabileceğinin ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Millî Eğitim Bakanı
K. S. T. İleri

BEDEN EĞİTİMİ VE 30/9/1950

İZCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:

Sayı: 20/118-615

2921

Kız ve erkek oyun yuvalarının 1950-1951 öğrenim yılı çalışma programları 513 sayılı Tebliğler Dergisinde 2320 sıra numarası altında yayımlanan esaslara göre yapılacaktır.

Gereğince hareket edilmesini rica ederim.
Millî Eğitim Bakanı y.
M. A. R. Tardu

BEDEN EĞİTİMİ VE 30/9/1950

İZCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:

Sayı: 20/118-616

2922

Köy Enstitüleri spor yuvalarının 1950-1951 öğrenim yılı çalışma, yarışma ve gösteri programları aşağıdaki esaslara dahilinde yapılacaktır:

1 — Okul içi çalışmalar:

a) Sınıf için, sınıflar ve sınıflar arası karşılaşmalar: Sınıfların çokluğuna göre lig veya eleme usulü ile fıküstürler düzenlenerek mevsim, saha ve malzeme imkanlarına uyarak çeşitli spor karşılaşmaları yapılır.

b) Kümeler arası karşılaşmalar: okul içinde birbirine denk veya daha çok kümeler teşkil edilmek ve her birine ayrı ayrı ad verilmek suretiyle aralarında çalışmalar yapılır.

2 — Okullar arası yarışmalar:

a) İl ve İlçe merkezlerine yakın olan köy enstitüleri merkez okul spor yuvaları ve oyun yuvaları liglerine katılabilirler. Bu takdirde Millî Eğitim Müdürlüğüne başvurarak hangi spor bölümünde yarışacaklarını bildirirler.

b) Köy enstitüleri arası karşılaşmalar: Mali imkânlar müsait olduğu takdirde, 513 sayılı tebliğler Dergisinde 2321 sıra numarası altında yayımlanan genelgenin 3, 4, 5, 6 maddelerine göre uygulanır.

3 — 17 Nisan münasebetiyle yapılacak olan törenlerde cimnastik, spor, oyun, milli oyun ve izcilik gösterileri yapılacaktır.

4 — 19 Mayıs Gençlik ve spor bayramında her enstitü kendi çevresinde zengin bir gösteri programı hazırlayacaktır.

İl ve İlçe merkezlerine yakın olan Enstitüler, diledikleri takdirde Millî Eğitim Müdürlükleriyle evelden temas ederek merkezde yapılacak gösterilere katılabileceklerdir.

5 — Yıllık çalışma ve gösteri programları uygulanmadan önce onanmak üzere iki nüsha halinde Bakanlığa gönderilecektir.

6 — Yarışmaların sonuçları özlü birer raporla bir hafta zarfında Bakanlığa bildirilecektir.

Gereğince hareket edilmesini rica ederim.
Millî Eğitim Bakanı y.
M. A. R. Tardu

BEDEN EĞİTİMİ VE 30/9/1950

İZCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ ÖZET:

Sayı: 20/118-617

2923

Lise ve meslek okulları spor yuvaları 1950-1951 çalışma pr. hk.

1 — Kız ve erkek lise ve meslek okulları spor yuvaları 1950-1951 öğrenim yılı çalışma programı aşağıda bildirilmiştir:

A — Sınıflararası karşılaşmalar: Sınıfların çokluğuna göre lig veya eleme usulü ile fıküstürler düzenlenerek okul spor yuvaları yönetmeliğinin 25. madde (b) fıkrasında gösterilen spor çeşitlerinde sınıf ve okul birincileri seçilir.

B) Küme Birincilikleri: Birden fazla okul spor yurdu bulunan yerlerde spor yuvalarının sayısına ve mevsim şartlarına göre bir veya iki devreli lig veya eleme usulü ile fıküstürler düzenlenerek okullar arası eltopu, Voleybol, Basketbol, Futbol ve Atletizm birincilikleri yapılır.

Yalnız bir okul veya spor yurdu bulunan yerlerde okul içinde, birbirine denk iki veya daha çok kümeler teşkil edilmek ve herbirine ayrı ayrı ad verilmek suretiyle aralarında yarışmalar yapılır.

C) Grup birincilikleri: Birbirine yakın bölgelerdeki küme birincilikleri arasında yapılır.

D) Türkiye Birincilikleri:

